
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

DETAĻU APRAKSTS: 1) Putekļu tvertne 2) Tīrā ūdens tvertne 3) Pamatne ar riteņiem 4) 

Caurules savienoja vieta 5) Motors 6) Motora un tvertnes fiksatori 7) Trīs pozīciju slēdzis 

“ieslēgts – izslēgts – ieslēgts ar mitro uzkopšanu” 8) Lokanā caurule ar ūdens padeves cauruli 

9) Pagarinošais kāts 10) Rokturis ar ūdens padeves slēdzi 11) gaisa padeves regulēšanas 

atvere 12) Galvenā birste 13) Ūdens padeves sprausla 14) HEPA filtrs 15) Mikronu daļiņu filtrs 

16) Mitrās uzkopšanas uzgalis virsmām 17)  Mitrās uzkopšanas uzgalis mēbelēm 18) Rotējošo 

birstīšu uzgalis 19) Mēbeļu uzgalis 20) 2in1 uzgalis. Putekļu sūcējs paredzēts mitrai un sausai 

darbībai. Speciālie iedobumi uz pamatnes tiek izmantoti piederumu uzglabāšanai.   

DROŠĪBA: Nelietojiet ierīci, ja kabelis vai kāds no savienojumiem ir bojāts. Pirms ierīces 

pievienošanas tīklam, pārliecinieties, vai plāksnītē norādītais spriegums atbilst tīkla 

spriegumam. Ja strāvas vads ir bojāts, nekavējoties atvienojiet ierīci no elektrotīkla, lai 

novērstu elektrošoku. Nekad nelietojiet strāvas vadu ierīces pacelšanai, nēsāšanai vai 

atvienošanai no strāvas. Regulāri pārbaudiet strāvas vada stāvokli. Bojāti vai sapinušies vadi 

palielina elektrošoka risku. Neaiztieciet kontaktdakšu ar mitrām rokām.   

BRĪDINĀJUMI: Nelietojiet ierīci, ja: tajā nav filtra; tā ir nepareizi samontēta; ja nedarbojas 

slēdži; putekļi aizsedz izplūdes režģus; Šī ierīce ir paredzēta tikai mājsaimniecībai, nevis 

profesionālai vai rūpnieciskai lietošanai. Bērni jāuzrauga, lai pārliecinātos, ka viņi nespēlējas 

ar ierīci. Pārliecinieties, ka šo produktu nelieto invalīdi, bērni vai cilvēki, kuri nespēj pareizi 

rīkoties ar ierīci. Šī ierīce jāuzglabā bērniem un invalīdiem nepieejamā vietā. Nekad 

neiesūciet karstus vai asus priekšmetus (cigarešu izsmēķus, pelnus, naglas utt.). Ierīce 

jāuzglabā zem 40°C. Neievērojot instrukciju, garantija var tikt anulēta.  

LIETOŠANA: Savienojeit putekļu sūcēja detaļas. Pirms mitrās uzkopšanas uzsākšanas, 

vienmēr pārliecinieties, ka tvertnē ir pietiekams ūdens daudzums. Ievietojiet kontaktdakšu 

strāvas kontaktligzdā. Nospiediet trīs-pozīciju slēdzi izvēlētajā režīmā – sūkšana vai mitrā 

uzkopšana – ierīce sāks darboties. Lai veiktu mitro uzkopšanu, novietojiet slēdzi pozīcijā 

“mitrā uzkopšana”. Putekļu sūcējam ieslēdzoties, automātiski tiks aktivizēts ūdens sūknis. 

Nospiežot ūdens padeves slēdzi “10”, pa ūdens padeves sprauslu “13” tiks izvadīta strūkla ar 

ūdeni. Ūdenim drīkst pievienot 100ml/2.5L speciāli tam paredzētu tīrīšanas līdzekli. Lai 

iztukšotu putekļu sūcēja tvertni, nepieciešams noņemt putekļu sūcēja motoru no tvertnes, 

atverot fiksatorus “6”. Iztukšojiet atkritumus atbilstošā veidā.  HEPA filtru “14” 

iespējams pēc nepieciešamības izmazgāt zem silta tekoša ūdens, tadejādi saglabājot putekļu 

sūcēja veiktspēju.  

BRĪDINĀJUMI: neizmantot funkciju, ja ūdens tvertne ir tukša. Sūkšanas stiprumu iespējams 

regulēt ar gaisa vārstu, paceļot to uz augšu/ vai uz leju.Izmantojot mitrās uzkopšanas 

funkciju, vārstu nepieciešams aizvērt pilnībā. Veicot mitro uzkopšanu, pārliecinieties, ka 

lokanā caurule nav salocījusies, tādejādi norobežojot ūdens padevi – tas var izraisīt ūdens 

sūkņa bojājumus. Mitrai uzkopšanai paredzētie uzgaļi ir Nr.: 16 un 17. Neizmantot citus 

uzgaļus mitrajai tīrīšanai.  

SERVISS: Ja jūsu ierīcei rodas problēmas, sazinieties ar izplatītāju, kurš ir autorizēts iekārtu 

remontēt. Lietojot produktu, rūpīgi sekojiet pievienotās instrukcijas norādēm. Sūdzības 

netiks ņemtas vērā, ja esat modificējis produktu vai neesat ievērojis lietošanas instrukcijā 

sniegtos norādījumus. Ne ražotājs, ne mazumtirgotājs nav atbildīgs par nepilnvarotu personu 

veiktās apkopes vai remonta rezultātiem. Lietotājs nedrīkst censties iekārtu remontēt pats. 

Lai veiktu remontu, sazinieties ar izplatītāju. Trešo personu veiktie remonti padara garantijas 

prasību par spēkā neesošu. Katram ražošanā esošajam produktam ir veikta sistemātiska 

pārbaude. Produkta veiktspēja ir atbilstoša, tā kalibrēšana vai validācija nav nepieciešama. Ja 

jūsu produkts nesniedz gaidīto veiktspēju un lietošanas laikā mainās pamatfunkciju 

veiktspēja, sazinieties ar izplatītāju. GARANTIJA: Ierīces garantija neattiecas:Uz ierīces daļu 

dabisko nolietojumu, kas radies ierīces ilgstošas lietošanas rezultātā. Uz standarta apkopēm 

(tīrīšana, detaļas, kas pastiprināti pakļautas nodilumam). Uz bojājumiem, kas radušies ārēju 

faktoru ietekmē (Kā samirkšana, nepareiza izmantošana, putekļi, klimatiskie apstākļi utt.). Uz 

bojājumiem, kas radušies ierīces nepareizas lietošanas vai glabāšanas rezultātā. Uz 

mehāniskiem ierīces bojājumiem, kas radušies tās krišanas, trieciena vai cita līdzīga iemesla 

rezultātā. Uz bojājumiem, kas radušies nekvalificēta remonta, neatbilstošu detaļu lietošanas 

vai ierīces pārslogošanas rezultātā. Gadījumā, ja patērētājs preci transportējot to nav 

pienācīgi un droši nostiprinājis, tas uzņemas pilnu atbildību par bojājumiem. Izplatītājs patur 

tiesības veikt jebkādas izmaiņas instrukcijā un neuzņemas atbildību par jebkāda veida 

kļūmēm saistītām ar instrukcijas drukāšanu. Atkarībā no preces modeļa, detaļu attēli un 

ilustrācijas var atšķirties no reālajām. 

a 


